Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono il duwomo e lintera area 

diocesana di Agrigento” — Codice CARONTE S1_1_22493, il pagamento dell'importo complessivo di 

€ 633.024,11 (seicentotrentatremilaventiquattro/11), relativo alla compensazione prezzi 2022 al SAL 

n. 7. in favore della COSPIN SRL mandataria dell’ATI, da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto,